РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» января 2026 года                                                                                                    № 2
д. Рассоховец

О внесении изменений в постановление администрации Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 01.02.2024г. №4 «Об утверждении мест размещения контейнерных площадок и установки контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов на территории Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», СП 42.13330.2011 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», СанПиН 42-128-4690-88 от 05.08.1988 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», Правилами благоустройства Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области, утвержденные решением Красниковского сельского Совета народных депутатов от 30.07.2018 г.  № 22-2 сс,
п о с т а н о в л я ю:
1.  Внесении изменений в постановление администрации Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 01.02.2024 №4 «Об утверждении мест размещения контейнерных площадок и установки контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов на территории Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         Е.А. Еременко